
 
 

Tarnogród, dnia 04.11.2022 r. 

Gmina Tarnogród 

ul. Kościuszki 5 

23-420 Tarnogród 

NIP 9181985983 

REGON 950369161 

 

Znak sprawy: RI.271.14.2022 

 

 -do wszystkich Wykonawców- 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 

„Udzielenie długoterminowego kredytu w wysokości 4 600 000,00 zł na 

sfinansowanie planowanego deficytu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów” 

 

A. Działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), dalej ustawa Pzp, 

Zamawiający – Gmina Tarnogród ul. Kościuszki 5, 23-420 Tarnogród przekazuje 

treść zapytań dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej 

SWZ), 

wraz z udzielonymi odpowiedziami. 

 

Zestaw pytań z dnia 3 listopada 2022 r. 

 
dotyczy: Udzielenie długoterminowego kredytu w wysokości 4 600 000,00 zł na 
sfinansowanie planowanego deficytu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów (znak sprawy: RI.271.14.2022) 
 
 
W związku z ogłoszonym przez Gminę Tarnogród postępowaniem o udzielenie 
zamówienia publicznego na : Udzielenie długoterminowego kredytu w wysokości 4 600 
000,00 zł na sfinansowanie planowanego deficytu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów, ……………………. zwraca się z prośbą o 
udzielenie następujących informacji: 
 
1. Czy Zamawiający posiada wieloletnie zobowiązania (inne niż wykazywane w 

kwocie długu), które wynikają z: 
a) umów wsparcia udzielonych innym podmiotom, w tym zależnym od Gminy, 

realizującym zadania z zakresu zadań własnych Gminy lub umów 
powierzenia, rekompensat zawartych z tymi podmiotami (jeżeli tak, prosimy 
o wskazanie kwoty planowanych kwot wsparcia, powierzenia, rekompensaty 
przypadających do zapłaty w okresie prognozy); 



 
 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie posiada wieloletnich zobowiązań (innych niż 
wykazywanych w kwocie długu), które wynikają z umów wsparcia 
udzielonych innym podmiotom zależnym od Gminy, realizującym zadania z 
zakresu zadań własnych Gminy oraz umów powierzenia, rekompensat 
zawartych z tymi podmiotami. 

 
b) planu wniesienia dopłat do kapitału (funduszu) zakładowego innych 

podmiotów, w tym zależnych od Gminy, a także oświadczenia i zobowiązania 
do wniesienia takich dopłat (jeżeli tak, prosimy o wskazanie kwoty 
planowanych dopłat do wniesienia do końca okresu objętego planem); 

 
 Odpowiedź: 

Zamawiający nie posiada wieloletnich zobowiązań (innych niż 
wykazywanych w kwocie długu), które wynikają z planu wniesienia dopłat 
do kapitału (funduszu) zakładowego innych podmiotów, w tym zależnych od 
Gminy, a także oświadczeń i zobowiązań do wniesienia takich dopłat. 

 

c) umowy o partnerstwie publiczno-prywatnym (jeżeli tak, prosimy o 
wskazanie kwoty pozostającej do zapłaty w okresie prognozy); 

 
 Odpowiedź: 

Zamawiający nie posiada wieloletnich zobowiązań (innych niż 
wykazywanych w kwocie długu), które wynikają z umów o partnerstwie 
publiczno – prywatnym. 

 
d) inne wieloletnie zobowiązania, które nie zostały wymienione wyżej oraz nie 

zostały ujęte w kwocie długu w wieloletniej prognozie finansowej (w 
kolumnach 6, 10.2 — 10.5) lub w sprawozdaniu budżetowym (Rb-Z część A i 
B). Jeżeli tak, prosimy o wskazanie ich kwoty 

 
 Odpowiedź: 

Zamawiający nie posiada innych wieloletnich zobowiązań, które nie zostały 
wymienione wyżej oraz nie zostały ujęte w kwocie długu w wieloletniej 
prognozie finansowej (w kolumnach 6, 10.2 – 10.5) oraz w sprawozdaniu 
budżetowym (Rb-Z część A i B). 

 
2. Prosimy o informację na temat umów kredytowych (w tym kredyty, pożyczki, 

obligacje itp.) zawartych przez Zamawiającego po 31.12.2021r. z podaniem: daty 
umowy, kwoty finansowania, przeznaczenia środków, daty zapadalności, 
aktualnego zaangażowania. 

 
 Odpowiedź: 

W dniu 25.08.2022 r. została zawarta umowa o kredyt w rachunku bieżącym. 
Kwota finansowania 3 000 000,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie 
występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu. Termin 
zapadalności to 31.12.2022 r. Aktualnie zadłużenie to 1 044 120,16 zł. 



 
 

B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną 

częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert. 

 

 

 

 

............................................................ 

(podpis kierownika zamawiającego 

lub osoby upoważnionej)  


		2022-11-04T13:14:22+0100




